
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

LUKE elektri c s.r.o.        Dětmarovice 10 72,   735 71 Dětmarovice               tel.+fax.: 596 550 005
                                                                                  Jablunkovská 40,   737 37  Český Těšín                           tel.: 558 745 085

 
Vážení přátelé – obchodní partneři 
 
 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

Váš dopis zn.:
ze dne:

 
 

náš dopis zn. :
datum:

vyřizuje:

 
04/01/2010 

Miroslav Lukáš 
603 421 223, 596 550 005 
mlukas@luke.cz 

VĚC: Oznámení o změně  

            
            Dovolujeme si Vám tímto oznámit, že s účinností od 01.01.2010 dochází v naší firmě ke změnám, a to
k přechodu formy podnikání z fyzické osoby  Miroslav Lukáš - LUKE (sdružení fyzických osob LUKE elektric) na 
právnickou osobu LUKE elektric s.r.o. , která je nástupnickou organizací a přebírá všechna práva a povinnosti, 
zaměstnance a veškeré další obchodní aktivity. 
 
 Žádáme Vás tímto laskavě o opravení našich údajů ve Vašich ekonomických systémech, popř. o zaslání 
opravených kupních smluv či dodatků k Vašim smlouvám (na rok 2010 a následující), pokud je požadujete od nás 
potvrdit. 
 
 Veškeré finanční závazky a pohledávky vzniklé před 01.01.2010 zůstávají beze změn. Nově vzniklé 
obchodní vztahy po 01.01.2010 a s nimi související finanční závazky a pohledávky se budou již vztahovat ke 
společnosti LUKE elektric s.r.o., což bude i patrné z daňových dokladů. Faktické změny jsou hlavně v názvu 
firmy, sídlu, v jiném DIČ a IČO a změna čísla účtu. Ostatní údaje (adresa provozoven, telefonní čísla, 
jména,otvírací doba, www, e-mail…) zůstávají nezměněny. 
 
 
 Nové údaje platné od 01.01.2010 : LUKE elektric s.r.o. 
      Dětmarovice 1072      
      735 71 Dětmarovice      
      IČO: 286 07 643, DIČ: CZ28607643    
      č.účtu: 4921388001 / 5500 
 
 
 
Omlouváme se za případně způsobené problémy spojené s touto změnou 
a těšíme se na pokračování naší spolupráce. 
 
 
 V Dětmarovicích dne 4.1.2010 

 .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 
http://www.luke.cz 
luke@luke.cz 
 

IČO 286 07 643 
DIČ CZ28607643 

 

RB 4921388001 / 5500
                  

 
                                                      
 
 
 
 
 
 

    …............................................ 
Lukáš Miroslav             

       jednatel        


